- 1. Quem, Virgo, concepisti.**
- 2. Quem visitando Elisabeth portasti.**
- 3. Quem, Virgo, genuisti.**
- 4. Quem in templo praesentasti.**
- 5. Quem in templo invenisti.**

I. Joyous Mysteries

- 1. Him Whom thou didst conceive.**
- 2. Him Whom thou didst carry while visiting Elizabeth.**
- 3. Him Whom thou didst give birth to.**
- 4. Him Whom thou didst present in the temple.**
- 5. Him Whom thou didst find in the temple.**

II. Mysteria dolorosa

- 1. Qui pro nobis sanguinem sudavit.**
- 2. Qui pro nobis flagellatus est.**
- 3. Qui pro nobis spinis coronatus est.**
- 4. Qui pro nobis crucem baiulavit.**
- 5. Qui pro nobis crucifixus est.**

II. Sorrowful Mysteries

- 1. He Who sweated blood for us.**
- 2. He Who was scourged for us.**
- 3. He Who was crowned with thorns for us.**
- 4. He Who carried the Cross for us.**
- 5. He Who was crucified for us.**

III. Mysteria gloriosa

- 1. Qui resurrexit a mortuis.**
- 2. Qui in caelum ascendit.**
- 3. Qui Spiritum Sanctum misit.**

III. Glorious Mysteries

- 1. He Who arose from the dead.**
- 2. He Who ascended into heaven.**
- 3. He Who sent the Holy Spirit.**

4. Qui te assumpsit.

4. He Who assumed thee into heaven.

5. Qui te in caelis coronavit.

5. He Who crowned thee Queen of Heaven.

Salve Regina

SALVE, Regina, mater misericordiae: vita, dulcedo, et spes nostra, salve. Ad te clamamus exsules filii Hevae. Ad te suspiramus, gementes et flentes in hac lacrimarum valle. Eia, ergo, advocata nostra, illos tuos misericordes oculos ad nos converte. Et Iesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exsilium ostende. O clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria. Amen.

Hail Holy Queen

HAIL holy Queen, Mother of mercy, our life, our sweetness, and our hope. To thee do we cry, poor banished children of Eve. To thee do we send up our sighs, mourning and weeping in this valley of tears. Turn then, most gracious Advocate, thine eyes of mercy toward us. And after this our exile show unto us the blessed fruit of thy womb, Jesus. O clement, O loving, O sweet Virgin Mary. Amen.

Oratio ad Finem Rosarii Dicenda

V. Ora pro nobis, Sancta Dei Genetrix.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oremus:

DEUS, cuius Unigeniti per vitam, mortem et resurrectionem suam nobis salutis aeternae praemia comparavit, concede, quaesumus: ut haec mysteria sacratissimo beatuae Mariae Virginis Rosario recolentes, et imitemur quod continent, et quod promittunt assequamur. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

Prayer at the End of the Rosary